Yuganem rarioa cepit Jaincoae permittentur deuten tentacione Guizonai, da aumentadu daquien me recimentaba, et equi daquien premio andiazoa cum bar, resistetant ditubala virtutem exercicioas. ut reis tendo amplius mereantur, et tandem altius in celo glorificentur, die Guillermo Parisiense. Certas pensetando dube hanc antiagnas legem ichi eustela Jaincoae Canarocoi, et Penecoi, Israelitem inimico Capitalae, infertadu equi en guerraquin? Ne ipsi Israelite torpescant, sed excitentur ad praelium, dicit Parisiense expoitore asoc, entre gadu etitatem alpenquiana, Israelitae, et excitadu cite cen armetas, equicla enemigae virtas. antaxaco; bada, permittentur dau Jaincoae, gure enemigo, Demonicas tentadu gaguier: eppr ex paitian alpernic: exercitadu gaitian virtutem armaquin: venietando gula batalla expiritualapan, izom gaitiam coronadubae; cepit dijuana leges l'porto lubae: non coronabitur nisi qui legitime certaverit; et izanga coronaduba, legitime permittentur da venae expada.

Oxain etan godott Cerbait remedioris efficacem tentacionem Contra, divianac ian, Humildadea, Oxacion, et Ten Christo gure Lauranen Parisem meditacio.

Leonenp da premio Humildadea, et au viotecti, res concietandala bat insufficientea resistetaco enemigo Co

munani Tainceem graia, et a aristericia bagarie, et a aristeam
iranep. Dau anima confiansa euqinteco Tainceagan, inter et
teustera aristedubagario humildeai, cantetam d auctora legues
Davidec: cotodiem parvulos, id est humiles, Dominus: humiliat
tur sum, et liberavit me, a tentacionibus diaboli. Tau
nac gndetan ditu chiquichoac, et a humildeac: ni humilda
du ruzan, et a Tauvac libradu rinduban mexe peligru
et a tentacionetati.

Bigaxer remedia tentacionen contra da oracino
devota. Remedio an recetaduban Medicinac oracinae Te
in Christo, exaten eurtela bexai: Vigilate et orate, ut
non intretis in tentationem; veladu equizube, et a oracio
equizube ex santeco, consentimentubar, tentacionan. Et a s^r
Pedro e ex exaten deusen, veladu daigula oracionan: Vigila
te in orationibus; au da, exatu deijogula Tainceani loco
nuba vigilancias, ex pinituro exforubar, et a ex efeltaru
raz, tentacionetan.

Yuzaxer remedia proponiduba tentacionen contra, da
Tauvac painosen memoria et a meditacino devota. Reme
dio an afluquetan deusen ex guchiago s^r Pablo Apostolubac
bano, cenec exrivietan deurtela Romacoi, exaten deusen
bacochari: recogita eum, qui talem sustinuit a peccatoribus
adversus semetipsum contradictionem, ut non fatiguerimini
animis vestris deficientes. Acordadu xater, Dio Apostolubac,
Tauvac axen, sufridu ebenac alaco contradicino a peccacionen, infu
riadu eubenac, bene paino Santissimosan, cansadubac ex quel
diquetaco, tentacionetan, biluntuten diuiala ceuben animae
eunagan.